
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

22.-25.05.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Nürnberg Hbf <> Regensburg Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB51/RB17

RREE  2222 RREE  2222 RREE  2222 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RE 50 RREE  5500 RREE  5500 RB 51 RB 51
agilis agilis agilis 84210 84210 84210 84210 84214 84214 84114 agilis agilis 84218 84218
84238 84238 84238 84114 84114
94238 94238 94238

22.5. 22.5. 22.5. 22.5. Nacht 22/23.5.
23.5. 23.5. 23.5. 23.5. Nacht 23/24.5.

24.5. 24.5. 24.5. 24.5. 24.5. Nacht 24./25.5
Regensburg Hbf.  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:22 20:22 20:22 21.24 21.24 20:50 21:35 22.24 21:50 23.30 23.30 22:50 0.24 23:50
Regensburg-Prüfening 20:26 20:26 20:26 21.28 21.28 I I 22.28 I 23.34 23.34 I 0.28 I
Etterzhausen  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:30 20:30 20:30 21.32 21.32 21:10 I 22.32 22:10 23.38 23.38 23:10 0.33 00:10
Undorf  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:34 20:34 20:34 21.36 21.36 21:15 I 22.36 22:15 23.42 23.42 23:15 0.36 00:15
Deuerling  Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 20:37 20:37 20:37 21.39 21.39 21:20 I 22.39 22:20 23.45 23.45 23:20 0.39 00:20
Laaber  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 20:41 20:41 20:41 21.43 21.43 21:26 I 22.43 22:26 23.49 23.49 23:26 0.43 00:26
Beratzhausen  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:52 20:52 20:52 21.48 21.48 21:37 I 22.48 22:37 23.54 23.54 23:37 0.48 00:37
Beratzhausen 20:52 20:52 20:52 21.49 21.49 21.49 I 22.49 22.49 23.55 23.55 23:45 0.49 0.49
Mausheim 20:56 20:56 20:56 21.53 21.53 21.53 I 22.53 22.53 23.59 23.59 23:48 0.53 0.53
Parsberg 21:00 21:00 21:00 21.56 21.56 21.56 22:10 22.56 22.56 0.02 0.02 23:53 0.57 0.57
Parsberg 21:01 21:01 21:01 21.57 21.57 21.57 22:10 22.57 22.57 0.03 0.03 23:54 0.58 0.58
Seubersdorf 21:06 21:06 21:06 22.02 22.02 22.02 I 23.02 23.02 0.08 0.08 23:59 1.04 1.04
Batzhausen 21:09 21:09 21:09 22.06 22.06 22.06 I 23.06 23.06 0.12 0.12 00:03 1.07 1.07
Deining (Oberpf) 21:14 21:14 21:14 22.11 22.11 22.11 I 23.11 23.11 0.17 0.17 00:07 1.12 1.12
Neumarkt (Oberpf) 21:21 21:21 21:21 22.18 22.18 22.18 22:40 23.18 23.18 0.24 0.24 00:14 1.20 1.20
Neumarkt (Oberpf)  Bahnhof / Busbahnhof 21.36 21.26 21.53 22.28 22.28 22.49 22.49 23.28 23.55 0.25 0.38 0.15
Pölling  OVF Hast. Gasthof Feihl 21.40 21.30 21.57 22.31 22.31 22.52 22.52 23.31 23.59 0.29 0.41 0.19
Postbauer-Heng  Bahnhof - Bahnhofstraße 21.44 21.34 22.07 22.39 22.36 22.58 22.58 23.38 0.10 0.35 0.46 0.26
Oberferrieden  OVF Hast. Oberferrieden Mitte 21.48 21.38 22.11 22.43 22.40 23.02 23.02 23.42 0.14 0.39 0.50 0.31
Burgthann  Abzweig Bahnhof 21.51 21.40 22.14 22.46 22.43 23.05 23.05 23.45 0.18 0.42 0.53 0.34
Mimberg  OVF Hast. Dorfplatz 21.54 21.43 22.19 22.50 22.46 23.10 23.10 23.49 0.23 0.46 0.56 0.37
Ochenbruck  Bahnhof, Bahnhofsallee 21.57 21.46 22.21 22.53 22.59 23.17 23.17 23.52 0.25 0.48 0.59 0.41
Feucht Ost  OFV Hast., Feucht Ortsmitte (600 m Fußweg) 22.01 21.49 22.24 22.57 23.03 23.21 23.21 23.56 0.28 0.51 1.03 0.45
Feucht  Bahnhof 22.02 21.50 22.26 22.59 23.04 23.23 23.23 23.58 0.30 0.54 1.04 0.48
Feucht  Bahnhof 22.03 21.55 22.26 23.23 23.05 23.24 23.24 0.01 0.30 0.54 1.05 0.48
Nürnberg Hbf  N.-Mandela-Platz/H+C13:C38interm Bahnhof 22.12 22.05 22.37 23.33 23.15 23.33 23.33 0.11 0.39 1.05 1.15 1.01

21.36 zusätzliche Verbindung
21:26 Zug fällt aus

23:54 verspätete Abfahrt

19.579688 raus

Fahrplanänderungen am:

abNNT 
63078

abNNT 
63078

ab NNT 
84112

ab NNT 
84112

abNNT 
63078

abNNT 
63078

Zug

 



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

22.-25.05.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Nürnberg Hbf <> Regensburg Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB51/RB17

RB 51 RB 51 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500
84173 84173 agilis agilis agilis 94239 94239 agilis agilis agilis

63079 63079 63079 84111 84111 84111

ab NNT 
84175

ab NNT 
84175

ab NNT 
84175

ab NNT 
84215

ab NNT 
84215

ab NNT 
84217

ab NNT 
84217

22.5. 22.5. 22.5. 22.5.
23.5. 23.5. 23.5. 23.5.

24.5. 24.5. 24.5. 24.5.
Nürnberg Hbf  N.-Mandela-Platz/Hinterm Bahnhof 21.11 21.11 21.11 22.12 22.12 23.07 22.45 23.07
Feucht  Bahnhof 21.18 21.18 21.18 22.19 22.19 23.14 22.52 23.15
Feucht  Bahnhof 21.19 21.19 21.19 22.19 22.19 23.15 22.53 23.15
Feucht Ost  OFV Hast., Feucht Ortsmitte (600 m Fußweg) 21.21 21.21 21.21 22.21 22.21 23.17 22.55 23.17
Ochenbruck  Bahnhof, Bahnhofsallee 21.27 21.25 21.27 22.25 22.25 23.20 22.58 23.20
Mimberg  OVF Hast. Dorfplatz 21.30 21.27 21.30 22.27 22.27 23.23 23.00 23.22
Burgthann  Abzweig Bahnhof 21.33 21.30 21.34 22.31 22.31 23.26 23.03 23.26
Oberferrieden  OVF Hast. Oberferrieden Mitte 21.36 21.33 21.37 22.34 22.34 23.29 23.06 23.29
Postbauer-Heng  Bahnhof - Bahnhofstraße 21.40 21.36 21.41 22.38 22.38 23.34 23.09 23.33
Pölling  OVF Hast. Gasthof Feihl 21.44 21.42 21.47 22.42 22.42 23.39 23.14 23.39
Neumarkt (Oberpf)  Bahnhof / Busbahnhof 21.48 21.47 21.50 22.46 22.46 23.43 23.17 23.44
Neumarkt (Oberpf) 20:35 20:35 21:50 21:50 21:50 22.48 22.48 23:45 23.38 23:45
Deining (Oberpf) 20:42 20:42 21:57 21:57 21:57 22.55 22.55 23:52 23.45 23:52
Batzhausen 20:47 20:47 22:02 22:02 22:02 23:00 23:00 23:57 23.50 23:57
Seubersdorf 20:50 20:50 22:05 22:05 22:05 23:03 23:03 00:00 23.53 00:00
Parsberg 20:55 20:55 22:10 22:10 22:10 23:08 23:08 00:05 23.58 00:05
Parsberg 20:55 20:55 22:10 22:10 22:10 23:08 23:08 00:05 23.58 00:05
Mausheim 21:00 21:00 22:18 22:18 22:18 23:13 23:13 00:08 0.03 00:08
Beratzhausen 21:03 21:03 22:21 22:21 22:21 23:16 23:16 00:11 0.06 00:11
Beratzhausen  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:03 21:13 22:21 22:21 22:26 23:16 23:26 00:11 0.06 00:20
Laaber  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt 21:08 21:18 22:26 22:26 22:31 23:21 23:31 00:16 0.11 00:25
Deuerling  Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 21:12 21:29 22:29 22:29 22:40 23:25 23:40 00:20 0.15 00:34
Undorf  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:15 21:35 22:31 22:31 22:46 23:28 23:46 00:23 0.18 00:40
Undorf  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:15 21:35 22:32 22:32 22:46 23:28 23:46 00:23 0.18 00:40
Etterzhausen  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:18 21:40 22:35 22:35 22:51 23:31 23:51 00:26 0.21 00:45
Regensburg-Prüfening  21:23 I 22:40 22:40 I 23:36 I 00:31 0.26 I
Regensburg Hbf.  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 21:28 22:00 22:45 22:45 23:11 23:41 00:11 00:36 0.31 01:05

Zug

Fahrplanänderungen am:



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

22.-25.05.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Nürnberg Hbf <> Regensburg Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB51/RB17

RREE  5500 RREE  5500 RE 50
agilis agilis 84113
84113 84113

91613 91613

22.5.
23.5.

25.5.
23.54 23.54 0.15
0.02 0.02 00:23
0.03 0.03 00:26
0.05 0.05 00:27
0.08 0.08 00:30
0.11 0.11 00:33
0.14 0.14 00:36
0.17 0.17 00:39
0.21 0.21 00:43
0.25 0.25 00:47
0.28 0.28 00:50

00:31 00:31 00:53
| | |

00:52 00:52 01:14
00:53 00:53 01:15

| | |
00:59 00:59 01:21
01:00 01:00 01:22

01:09 01:09 01:31
01:10 01:10 01:32

| | |
01:16 01:16 01:40
01:21 01:21 01:46

RB 51 RB 51 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500 RREE  5500
84173 84173 agilis agilis agilis 94239 94239 agilis agilis agilis

63079 63079 63079 84111 84111 84111

ab NNT 
84175

ab NNT 
84175

ab NNT 
84175

ab NNT 
84215

ab NNT 
84215

ab NNT 
84217

ab NNT 
84217

22.5. 22.5. 22.5. 22.5.
23.5. 23.5. 23.5. 23.5.

24.5. 24.5. 24.5. 24.5.
Nürnberg Hbf  N.-Mandela-Platz/Hinterm Bahnhof 21.11 21.11 21.11 22.12 22.12 23.07 22.45 23.07
Feucht  Bahnhof 21.18 21.18 21.18 22.19 22.19 23.14 22.52 23.15
Feucht  Bahnhof 21.19 21.19 21.19 22.19 22.19 23.15 22.53 23.15
Feucht Ost  OFV Hast., Feucht Ortsmitte (600 m Fußweg) 21.21 21.21 21.21 22.21 22.21 23.17 22.55 23.17
Ochenbruck  Bahnhof, Bahnhofsallee 21.27 21.25 21.27 22.25 22.25 23.20 22.58 23.20
Mimberg  OVF Hast. Dorfplatz 21.30 21.27 21.30 22.27 22.27 23.23 23.00 23.22
Burgthann  Abzweig Bahnhof 21.33 21.30 21.34 22.31 22.31 23.26 23.03 23.26
Oberferrieden  OVF Hast. Oberferrieden Mitte 21.36 21.33 21.37 22.34 22.34 23.29 23.06 23.29
Postbauer-Heng  Bahnhof - Bahnhofstraße 21.40 21.36 21.41 22.38 22.38 23.34 23.09 23.33
Pölling  OVF Hast. Gasthof Feihl 21.44 21.42 21.47 22.42 22.42 23.39 23.14 23.39
Neumarkt (Oberpf)  Bahnhof / Busbahnhof 21.48 21.47 21.50 22.46 22.46 23.43 23.17 23.44
Neumarkt (Oberpf) 20:35 20:35 21:50 21:50 21:50 22.48 22.48 23:45 23.38 23:45
Deining (Oberpf) 20:42 20:42 21:57 21:57 21:57 22.55 22.55 23:52 23.45 23:52
Batzhausen 20:47 20:47 22:02 22:02 22:02 23:00 23:00 23:57 23.50 23:57
Seubersdorf 20:50 20:50 22:05 22:05 22:05 23:03 23:03 00:00 23.53 00:00
Parsberg 20:55 20:55 22:10 22:10 22:10 23:08 23:08 00:05 23.58 00:05
Parsberg 20:55 20:55 22:10 22:10 22:10 23:08 23:08 00:05 23.58 00:05
Mausheim 21:00 21:00 22:18 22:18 22:18 23:13 23:13 00:08 0.03 00:08
Beratzhausen 21:03 21:03 22:21 22:21 22:21 23:16 23:16 00:11 0.06 00:11
Beratzhausen  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:03 21:13 22:21 22:21 22:26 23:16 23:26 00:11 0.06 00:20
Laaber  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt 21:08 21:18 22:26 22:26 22:31 23:21 23:31 00:16 0.11 00:25
Deuerling  Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 21:12 21:29 22:29 22:29 22:40 23:25 23:40 00:20 0.15 00:34
Undorf  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:15 21:35 22:31 22:31 22:46 23:28 23:46 00:23 0.18 00:40
Undorf  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:15 21:35 22:32 22:32 22:46 23:28 23:46 00:23 0.18 00:40
Etterzhausen  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:18 21:40 22:35 22:35 22:51 23:31 23:51 00:26 0.21 00:45
Regensburg-Prüfening  21:23 I 22:40 22:40 I 23:36 I 00:31 0.26 I
Regensburg Hbf.  Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 21:28 22:00 22:45 22:45 23:11 23:41 00:11 00:36 0.31 01:05

Zug

Fahrplanänderungen am:


